



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	We could go to the Sea (Nmchiw lb7re)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	09-05-2022
Slutdato:	05-06-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Astrid Noacks Atelier (ANA) Rådmandsgade 34, st., 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	14500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maria Nørholm Ramouk
Evt. relevant link til projektet:	https://astrid-noack.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"Nmchiw lb7re" er den marokkanske oversættelse af "We could go to the Sea" skrevet med latinske bogstaver. Performance produceres on site og er scenografisk tilpasset både den gamle atelierbygning som det nye bagårdsmiljø ved ANA. Gennem denne dynamiske inde-ude aktivering søger performance at forene det historiske og det nutidige rum såvel som nære og fjerne steder. Projektet er en del af en længerevarende kunstnerisk arbejdsramme, der gennem performance, tekst og installatoriske greb har fokus på fællesskabsstrukturer, ensomhed, allierede og gentagelsen som tryghed. Arbejdsrammen tager afsæt i følelsen af at længtes mod Afrika og undersøger, hvad det vil sige at føle sig hjemme og at have et tilhørsforhold til flere steder i verden. Hver undersøgelse er forankret i bearbejdelsen af disse strukturer, mønstre og følelser, og det er ud fra dette materiale jeg skaber disse nye værker. Jeg ønsker med denne performance at lave et både engagerende og vedkommende værk, der oplyser og samtidig gør modtageren opmærksom på sin egen position i verden. Jeg vil udvide mit publikums horisont og forståelsesrammer og bruger derfor åbne refleksioner som et redskab til medrefleksion.</p>

Formidling af projektet
Projektet formidles gennem ANAs kanaler i form af Facebook, nyhedsbrev og hjemmeside og ligeledes gennem mine egne kanaler såsom Instagram. Projektet vil desuden figurere på diverse kunstplatforme såsom IDOART, Kunsten.nu og Kopenhagen.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Maria Nørholm Ramouk



Momsregistreret	
-----------------	--